

Mandat for Sikkerhetsutvalget

Revidert på styremøte: 23. mai 2023

Generelt

Sikkerhetsutvalget skal bidra til å sikre en trygg gjennomføring av DNT Harstad og Omegn sine turer og aktiviteter gjennom å bidra med risikoreduserende tiltak. Oppgavene kan over tid og basert på overordnet risikovurdering for DNT Harstad og Omegn endres etter hvert som tiltak og funksjoner etableres.

Knyttet til oppstart av arbeidet settes turproduksjon i fokus. DNT Harstad og Omegn arbeider med å legge til rette for kompetente, trygge og motiverte turledere. Sikkerhetsutvalget skal bidra i dette arbeidet gjennom å avklare krav til turlederkompetanse knyttet mot aktuelle turer som planlegges gjennomført.

DNT Harstad og Omegn setter krav til at våre turledere skal ha godkjent turlederutdanning og at dette danner grunnlaget for vårt turltilbud.

Virkeområde

1. Støtte Turutvalget i planlegging av turer gjennom å vurdere og beslutte krav til turlerkerkompetanse som må være oppfylt for å lede foreslåtte turer i DNT Harstad og Omegn. DNTs turlederstige legges til grunn.
2. Basert på realkompetanse og skikkethet autorisere turledere for konkrete turmål og turområder. Det stilles krav om at turleder har gjennomført turen tidligere og at rutevalg er kjent og dokumentert gjennom rutebeskrivelse, risikovurdering og kartgrunnlag.
3. Sikkerhetsutvalget gjennomgår turprogrammet og vurderer om planlagte turer har turledere med tilfredsstillende kompetanse og godkjenning. Avklaringer tas i dialog med Turutvalget og avvik rapporteres til daglig leder og styreleder.
4. Evaluerer sikkerhetsarbeidet knyttet til turproduksjon og bidra med å utarbeide prosedyrer og instruksjoner for trygg gjennomføring.
5. Sikkerhetsutvalget har en viktig rolle i å utvikle turkompetansen i turlaget og skape en arena for å diskutere utfordringer og sikkerhet knyttet til fellesturer. Utvalget bidrar i fellesmøter og temakvelder med turleder i HT med vekt på å dele kunnskap og erfaringer.
6. Sikkerhetsutvalget foretar årlig en overordnet sikkerhetsvurdering i samarbeid med daglig leder. Resultatet oversendes til styret, senest 15. januar for det foregående året med anbefaling om tiltak for å lukke avvik.

Sammensetting

Sikkerhetsutvalget utpekes av styret i DNT Harstad og Omegn. Utvalget har tre medlemmer.

Utvalget innehar kompetanse for å autorisere turledere og vurdere kompleksitet og risiko knyttet til planlagte turer.

Sikkerhetsutvalget må dekke følgende kompetansekrav:

DNT **kurslederkurs**, NF-Skredkurs, turleder med erfaring fra turer.